



یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۹ ۲۵ شعبان ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۲۹۵  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان  
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
پنی هاشمی واحد ۲

# دستورات امیدبخش رئیس دستگاه قضا برای احقاق حقوق پرستاران

توجه ویژه به سنگربانان خط مقدم سلامت؛

متأسفانه در این سال ها فقط در روز پرستار از این قشر گفته شده و وعده ها محقق نشد



وعده هایی برای رفع مشکلات شان و استخدام پرستاران موردنیاز مراکز درمانی و بیمارستانی داده شده است که چندان محقق نشد متأسفانه کمبود پرستار در کشور و در استانمان مانند هرمزگان که ۱۶۰۰ پرستار کمبود دارد، فشار کاری را بر پرستاران شاغل چند برابر کرده است و در دو ماه اخیر این فشار کاری چند برابر شده است.

مصفحه ۸ را بخوانید

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان  
در مجلس:  
کارگران بیشتری با  
حقوق تعیین شده  
به زیر خط فقر می روند

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد  
حمایت مالیاتی از خیرین  
پیشگیری و مقابله با کرونا

استاندار هرمزگان:  
پل رودخانه جگین در بشاگرد  
تا خرداد ماه به بهره برداری می رسد

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد  
تشکیل شعب ویژه مبارزه با قاچاق  
در تمامی شهرستان ها

بیماری و بیکاری کرونایی

اعطای اعتبارنامه کانون عالی  
کارفرمایان هرمزگان

فرماندار بندر خمیر:  
نبايد به بهانه شیوع ویروس کرونا  
اجناس گران شود

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

## کارگران بیشتری با حقوق تعیین شده به زیر خط فقر می روند

گفت: در ماده ۴۱ قانون کار مصوب سال ۱۳۶۹، تعیین دستمزد در جلسه شورای عالی کار باید با دو شرط صورت گیرد، اول اینکه حداقل مزد کارگران با توجه به درصد تورمی که از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام می شود، دوما حداقل مزد بدون آن که مشخصات جسمی و روحی کارگران و ویژگی های کار محول شده را مورد توجه قرار دهد باید به اندازه ای باشد تا زندگی یک خانواده، که تعداد متوسط آن توسط مراجع رسمی اعلام می شود را تامین نماید. به گزارش خبرنگار دریا: در سال ۹۹ تعیین دستمزد در یک روند کاملاً غیرقانونی بدون توجه به هیچ یک از شرایط قانون کار انجام شد به همین دلیل بدون امضای نمایندگان کارگران و تنها با تایید نمایندگان دولت و کارفرمایان به تصویب رسید. نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش ۲۱ درصدی حقوق کارگران در سال ۹۹ در حالی تعیین شده است که طبق اعلام بانک مرکزی، میزان تورم سال ۹۸ معادل ۴۱.۲ درصد بوده است. بنابراین اگر این افزایش را با نرخ تورم مقایسه کنیم، میبینیم در سال ۹۹ حداقل حقوق کارگران نه تنها افزایش ندارد که ۲۰ درصد کاهش هم داشته است. مرادی گفت: طبق بند ۲ ماده ۴۱ که حداقل دستمزد باید بر اساس رقم سید معیشتی یک خانوار متوسط تعیین شود. اگر حتی نرخ تورم را کنار بگذاریم، با شاخص خط فقر سال گذشته حداقل ماهیانه باید مبلغ ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان حقوق پرداخت گردد تا یک خانواده کارگری، نه یک زندگی خوب بلکه در مرز خط فقر زندگی کنند. البته این نرخ خط فقر مربوط به سال ۹۸ است و سال ۹۹ قطعاً بالاتر خواهد بود. لذا نرخ تعیین شده برای افزایش حقوق کارگران جمعیت بیشتری را به زیر خط فقر خواهد کشاند.

احمد مرادی با اشاره به اثرات افزایش حقوق در بهای تمام شده کالاهای مصرفی گفت: در بهای تمام شده کالاهای مصرفی فعالیت می توانیم به چند بخش تقسیم کنیم، صنایع خرد و کوچک، متوسط، خدمات و صنایع بزرگ، سهم هزینه دستمزد در بهای تمام شده محصولات صنایع بزرگ معمولاً در صنایع کوچک و خرد و متوسط مشکلات بیشتر است. لذا در صورت عدم حمایت جدی دولت از صنایع کوچک و خرد، کارفرمایان این بخش با مشکلات عظیمه ای مواجه خواهند شد.

فرمانده سپاه هرمزگان:

## نیروهای ارتش آماده دفاع از کبان نظام اسلامی هستند

گروه خبر // فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان گفت: نیروهای کارآمد ارتش با توکل بر خدا و با الهام از سبیره حسینی همواره و در هر شرایطی آماده دفاع از کبان نظام اسلامی هستند. این فرمانده سپاه امام سجاد(ع) در دیدار با فرماندهان و پرسنل سپاه امام سجاد(ع) در بندرعباس اظهار داشت: ارتش در هر شرایطی آماده دفاع از کبان نظام اسلامی هستند. این فرمانده سپاه امام سجاد(ع) در دیدار با فرماندهان و پرسنل سپاه امام سجاد(ع) در بندرعباس اظهار داشت: ارتش در هر شرایطی آماده دفاع از کبان نظام اسلامی هستند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

## حمایت مالیاتی از خیرین پیشگیری و مقابله با کرونا



مصاحبه اختصاصی // مریدی، از حمایت های مالیاتی از خیرین پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در سطح استان هرمزگان خبرداد. «به گزارش خبرنگار دریا، «شاکر ضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با اشاره به فراگیری بیماری ناشی از ویروس کرونا در استان هرمزگان و تمایل خیرین برای اعطای کمک های نقدی و غیرنقدی به دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان های وابسته، اظهار کرد: شرایط حمایت مالیاتی از این خیرین به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز اعلام شده است. وی افزود: حسب مفاد ماده ۱۷۴ قانون مالیات های مستقیم کمک های نقدی و غیرنقدی بلاعوض اشخاص حقیقی و حقوقی بابت تامین امکانات و تجهیزات مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی که در مالکیت دانشگاه های علوم پزشکی دولتی می باشد، مشروط بر اینکه کمک های نقدی به حساب خاص که توسط روسای دانشگاه ها افتتاح می گردد و برداشت از حساب های فوق با امضای مشترک بالاترین مقام مسئول و مدیر مالی مربوط به صورت بگیرد و همچنین کمک های

غیرنقدی پس از ارزیابی توسط کارشناس رسمی دادگستری و با تایید بالاترین مقام مسئول و مدیر مالی دانشگاه از درآمد مشمول مالیات عملکرد سال پرداخت منعی که مودی انتخاب می کند، قابل کسر است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از تعدید مجدد مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۱۳۹۸ تا پایان اردیبهشت ماه خبر داد. مریدی با اشاره به شیوع بیماری کرونا در کشور و پیامدهای اقتصادی ناشی از آن اظهار داشت: با توجه به درخواست های مکرر فعالان اقتصادی به سبب شرایط حادث شده ناشی از شیوع ویروس کرونا، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره چهارم (زمستان ۱۳۹۸)، تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ تعدید می گردد. وی خاطر نشان کرد: براین اساس، امکان برخورداری صد درصد بخشودگی جریمه عدم تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر و همچنین جریمه تأخیر در مدت یاد شده در صورت درخواست کتبی برای مودیان فراهم می باشد. مریدی گفت: بیش از این نیز مهلت تسلیم اظهارنامه

daryanews.bnd

بدون لنگری دلتون کنید  
8  
5  
3

نمایندگی روزنامه دریا در یزد  
امیر حسین حایری زاده  
یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ای کبر آباد- سربرستی  
روزنامه دریا  
شماره تماس: ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳

**ویتامین D** فواید جلوگیری از

- افسردگی
- سکته مغزی
- تأثیر مستقیم در توقف سیکل سلولی منجر به بروز سرطان سینه
- بروز سرطان روده بزرگ
- مرگ زودرس

**ویتامین D** منبع اصلی ویتامین D

**نور آفتاب** توصیه: بین ۵ تا ۳۰ دقیقه دو بار در هفته دست ها، صورت و پاهای خود را در معرض آفتاب قرار دهید.

**ارتباط چاقی و کمبود ویتامین D**

افزایش سطح هورمون پاراتیروئید و کلسترول

در بدن ذخیره چربی ها

چاقی

طرح: آصفه جهانی

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

daryanews\_bnd@yahoo.com







**گروه حوادث//** پسر جوان که پس از قتل مادرش جسد وی را به آتش کشیده بود از سوی پلیس پوشهر دستگیر شد.

سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان پوشهر در تشریح این خبر گفت: ساعت ۱۹ شب ۲۶ فروردین خبر ناپدید شدن یک خانم ساکن شهر پوشهر، به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش و دو ساعت پس از آن جسد سوخته یک زن ناشناس در محور «عالیشهر بنه گز»، توسط رهگذران پیدا شد. پس از تطبیق مشخصات زن ناپدید شده با جسد سوخته مشخص شد جسد متعلق به همین زن است. بنابراین، تیز ویزه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی

به صورت تخصصی این موضوع را رسیدگی کردند.پس از بررسی‌های فنی و میدانی و سرخ‌های موجود، کارآگاهان پلیس وقوع قتل خانوادگی را احتمال دادند و مأموران پلیس

## اعترافات تلخ پسر در قتل مادر

آگاهی با رصد اطلاعاتی دریافتند پسر ۱۹ساله این زن نیز ناپدید شده است. بدین ترتیب ردیابی‌ها برای دستگیری پسر فراری آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سردار خلیل واعظی گفت: مهم در ادامه اظهارات خود عنوان کرد به دلیل اختلافات مالی همیشه با مادرش درگیری داشته و روز قتل نیز نزاع و مشاجره لفظی با وی پیدا کرده و در حال عصبانیت بسا خطاب، مادر خود را خفه کرده و در فرصت مناسب جسدش را با خودرو از خانه خارج و در محور «عالیشهر بنه گز» اقدام به آتش زدن وی کرده تا قابل شناسایی نباشد.

### در امتداد تاریکی

### رقیب پولدار!

شیوع ویروس کرونا همسرم را در آن سوی مرزها گرفتار کرده و قادر به بازگشت به وطن نیست و در این سوئیز من و فرزندانتان به دلیل پیشگیری از ابتلا به این بیماری، در خانه محبوس و گرفتار شده ایم و چاره‌ای نداریم جز این‌که چشم انتظار او در کنار سفره‌ای خالی بگذرانیم…

زن ۲۸ساله در حالی که مدعی بود در تأمین هزینه‌های زندگی‌اش در مانده است، به کارشناس اجتماعی گفت: اولیسن فرزند خانواده بودم و در دوران متوسطه تحصیل می‌کردم که کم‌کم سرو کله خواستگاران پیدا شد. به رغم علاقه‌ای که به تحصیل داشتم، بنابر رسوم خانواده تصمیم به ازدواج گرفتم و قبل از گرفتن دپلم درسم را نیمه‌کاره رها کردم. پسرخاله‌ام علاقه زیادی به من داشتم و چندین بار به همراه خانواده‌اش به خواستگاری ام آمده بود، اما مهم‌ترین ملاک من در ازدواج، پول و ثروت بود. وحید هم با این که پسر خوب و تحصیل کرده‌ای بود اما از لحاظ مالی شرایط خوبی نداشت. به اصرار خانواده‌ام با وحید به گفت و گو نشستیم. او از عشق و علاقه‌اش به من سخن گفت و قول داد که تمام سعی اش را خواهد کرد که بهترین زندگی را برای من فراهم کند. من هم پیشنهاد ازدواجش را پذیرفتم و چند روز بعد من و او به صورت غیررسمی نامزد کردیم. در همین حین «همزم» که از نامزدی‌ام اطلاعی نداشت به خواستگاری‌ام آمد. او چند خودروی سنگین باریری داشت و از لحاظ مالی به قول معروف پولش از یارو بالا می‌رفت. من که در پول و ثروت «همزم» چشم‌مان را کور کرده بود، نامزدی‌ام را با پسرخاله‌ام به هم زدم و تمام وسایلی را که خانواده وحید برای من هدیه آورده بودند به همراه حلقه نامزدی پس فرستادم و با «همزم» یای سفره عقد نشستیم. وضعیت مالی نامزد خیلی خوب بود اما بسیار ولخرج و خوش گذران بود. یک خانه زیبا و لوکس را در بالای شهر اجاره کرد و این‌گونه من و «همزم» زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. بخش زیادی از درآمد همسرم صرف خریدهای خوشگذرانی‌مان می‌شد. گشت و گذار برای خرید در پاساژهای بالای شهر و مسافرت‌های تفریحی خارج از کشورمان

همیشه به راه بود. هر چقدر مادرم نصیحت می‌کرد تا پولی را برای آینده پس انداز کنم، گوشمان بدهکار نبود و می‌گفتم فردا را بی خیال و امروز را خوش است!خلاصه، بعد از گذشت چند سال خانواده دختر زبانی به ما عطا کرد و خوشبختی مان دوچندان شد. با به دنیا آمدن فرزندم کم کم پای شوهرم بسه همماتی‌ها و بارتی‌های شبانه باز شد و معاشرت با دوستان لالایی و ناباب، او را گرفتار مصرف مواد مخدر کرد. اعتیاد به مواد مخدر از «همزم» انسان دیگری ساخت به طوری که کمی بعد پایش به کار خلاف کشیده شد و در قبال دریافت پول، اتباع خارجی را به صورت غیرقانونی از کشور خارج می‌کرد. بعضی اوقات هم قاچاق مواد مخدر انجام می‌داد اما این اقدامات او بی مجازات نماند و توسط پلیس دستگیر و هر آن چه داشتیم توسط دادگاه صادره شد.آن روزها من فرزند دوم را باردار بودم و با وضعیت نامناسب جسمانی راهروهای دادگاه، زنان و کلاشتری را طی می‌کردم. روی بازگشت به خانه پدرم را نداشت ولی چاره‌ای نبود. پسرعم در حالی متولد شد که همسر در زندان به سر می‌برد. چند بار تصمیم به طلاق و جدایی گرفتم اما با وجود دو فرزند ششمان شدم زندان آزاد شده اما من پولی داشتم و نه‌کار مناسبی تا این که با حمایت یکی از دوستانش به عنوان راننده خودروی سنگین باریری مشغول به کار شد. قبل از سال نو همسرم برای انتقال محموله باری می‌رفت. من به یکی از کشورهای همسایه رفتم اما به دلیل شیوع ویروس کرونا قادر بودم به بازگشت به کشور نیستم، از طرفی با شرایط پیش آمده با دو فرزند کوچک در تأمین هزینه‌های زندگی‌ام در ماندم و روی بازگشت به منزل پدری را ندارم چون پدرم بازنشسته شده و مخرای زندگی خودش را نیز به سختی تأمین می‌کند. با وجود این، می‌خواهم به دختران جوان بگویم «ثروت» هیچ‌گاه خوشبختی را رقم نمی‌زند، من زمانی فهمیدم که دارایی همسرم از راه حلاف به دست آمده است که دیگر دیر نشده بود و امروز باید دست‌نیز به سوی دیگران دراز کنم اما این‌ا کاش …

**گروه حوادث// سردهسته باند سارقان خشن که با ضرب و جرح زنان و دختران پایتخت از آنها سرقتی می‌کرد به اتهام محاربه بسه زودی در دادگاه انقلاب محاکمه می‌شود.**

اواخر اردیبهشت سال گذشته، سرقتهای سرپالی از زنان به کارآگاهان پایگاه ششم پلیس پایتخت اعلام شد. ماجرا از این قرار بود که چند مرد خشن به بهانه پرسیدن آدرس به سراغ زنان عابر در خیابان‌های خلوت رفته و پس از ضرب و شتم آنها، با گذاشتن جاقو زیر گلویشان، طلا و پول‌هایشان را سرقتمی‌کردند. یکی از مالبخاکتان در تحقیقات گفت: ظهر بود و کنار آگاهان قرار دادند. بدین ترتیب کارآگاهان پلیس به سراغ البوم متهمان

را در خانه رفتیم به محض این‌که خواستم در را بپنجم ناگهان مرد جوانی دستش را روی در گذاشت و مرا به داخل راهرو هل داد بعد جاقو را روی گردنم قرار داد. مرا تهدید به مرگ کرد و من از ترس سر جان خودم شناسایی شدم. در این ترتیب ۴ متهم این پرونده از جمله رامین سردهسته باند دستگیر شدند.سردهسته این باند در تحقیقات گفت:

در خیابان‌های سسرپالی زنان و دختران شرق پایتخت، تیم تحقیق بسه بازرینی دروینسدن مداریسته اطراف محل‌های سرقته‌ها پرداختند. دورین‌ها که صحنه زورگیری‌های مردان خشن را ضبط کرده بودند، تصویر متهمان را در اختیار کارآگاهان قرار دادند. بدین ترتیب طلاها را سرقتم کرده و از محل متواری

### اتهام محاربه برای سردهسته باند زور گیران خشن

اداره آگاهی رفته و موفق شدند هویت متهمان را به دست آوردند. با به دست آمدن تصویر متهمان، در مرحله جاقو را روی گردنم قرار داد. مرا تهدید کرده و من از ترس سر جان خودم شناسایی شدم. در این ترتیب ۴ متهم این پرونده از جمله رامین سردهسته باند دستگیر شدند.سردهسته این باند در تحقیقات گفت:

در خیابان‌های سسرپالی زنان و دختران شرق پایتخت، تیم تحقیق بسه بازرینی دروینسدن مداریسته اطراف محل‌های سرقته‌ها پرداختند. دورین‌ها که صحنه زورگیری‌های مردان خشن را ضبط کرده بودند، تصویر متهمان را در اختیار کارآگاهان پلیس به سراغ البوم متهمان

### پرداخت دیه و حبس مجازات کور کردن سرایدار مدرسه

**گروه حوادث//** عامل کور کردن سرایبان یک مدرسه در تهران از سوی قضات دادگاه کیفری به پرداخت دیه و زندان محکوم شد.

جلوی خود را بگیرم. به مدرسه رفتم و مرد سرایبار را که داشت حیاط را جارو می‌کرد با زنجیر زدم و بعد هم بیرون آمدم.

با صدور حکم بازداشت‌ش پرونده تکمیل و بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. شاکلی و متهم هر دو در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شدند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من بعد از نابینایی شرایط بسیار سخت و بدی دارم دیگر نمی‌توانم کار کنم دو فرزند دارم که هر دو افسردگی شدید گرفته‌اند.

این مرد به من همت زده است من مزاحم هیچ زنی نشدم اگر مزاحم بودم مدیر مدرسه من را اخراج می‌کرد. الان هم خواستم مجازات متهمم و همچنین پرداخت خسارت‌های آسیب‌هایی هستم که به هر دو چشمم وارد شده است. وقتی توبت به متهم رسید او آنهاش را قبول کرد و از مرد شاکلی درخواست بخشش کرد و گفت: من در آن روز شیشسه مصرف کرده بودم و حالت عادی نداشتم.حالا هم درخواست بخشش دارم. بعد از گفته‌های متهم و شاکلی، قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و با توجه به تخليه چشم راست مرد شاکلی و میزان آسبیبی که به چشم چپ او وارد شده بود، متهم را به

### آگهی فقدان سذماکیت

نظر به اینکه آقای اسلام درویشی برابر وکالت نامه شماره ۲۱۱۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ دفتر خانه اسناد رسمی ۳۱۳۳درعباس به وکالت از مالک پلاک خانم مریم دولابی فرزند علی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۲۹۳ فرعی از ۱۷- اصلی که تحت عنوان ششادنگ یک قطعه زمین واقع در روسای بادرک زیارتعلی بخش سه بندرعباس که در صفحه ۳۶ دفتر جلد ۳۲ ذیل ثبت ۵۰۲۰ به شماره سریال ۵۷۱۹۵۶ سری لف سال ۷۷ صادر و تسلیم گردیده است، به علت جایجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده برابر درخواست وارده شماره ۵/۱۷۱ مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هرکس مدعی انجام معامله با سند مالکیت نزد او می باشد یاستی از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطلقا ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.
۷/۰م/الف
تاریخ انتشار: ۹۹/۰۱/۳۱

**یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان**

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت اسناد و املاک تهران**

**۱۰ فایده ی ورزش های هوازی**

daryanewsinfographic

<b>افزایش حجم هیپوکامپوس مغز</b>	<b>کاهش احتمال دیابت</b>	<b>بهبود بخشیدن روحیه</b>	<b>جلوگیری اثر پیری</b>
<b>افزایش حجم عضلات</b>	<b>بهبود میزان کلسترول</b>	<b>افزایش سلامت قلب و ریه ها</b>	<b>سلامت دستگاه گوارش</b>
<b>بهبود سلامت پوست</b>	<b>حفاظت از حافظه بیماریانی که شیعی درمانی می شوند</b>	<b>طرح: اسماعیل سهرابی</b>	<b>طرح: اسماعیل سهرابی</b>

روزنامه جنوب کشور

**روابط عمومی**  
**شیلات هرمزگان**

**ماهی و میگو بخورید تا دندانهای شما سالم بماند**





بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۴:۵۹	اذان صبح ۰۵:۴۰:۲۳	اذان صبح ۰۵:۱۳:۰۹	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۹	اذان صبح ۰۵:۰۴:۵۱	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۵:۰۶:۲۱	اذان صبح ۰۴:۵۲:۲۷
طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۷:۰۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۳۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۳۹
اذان ظهر ۱۲:۴۴:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۳۰:۱۲	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۲۶:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۴۱:۱۹	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۵۲:۰۷
غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۷:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۳۵:۳۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۶:۰۴	غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۱۱	غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۴۲	غروب آفتاب ۱۹:۲۴:۵۳
اذان مغرب ۱۹:۲۸:۰۲	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۵	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۵۸	اذان مغرب ۱۹:۰۲:۳۳	اذان مغرب ۱۹:۴۶:۰۱	اذان مغرب ۱۹:۲۸:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۱۹:۴۱:۵۰



سرویس شهرستان‌ها// شهر تاریخی کوهج از شهرهای مهم و مواصلاتی جهانگیریه قدیم و در حال حاضر شهرستان بسنک است. این شهر همواره در ایام نوروز گردشگران زیادی را به خود جذب می نماید. نمایشگاه های فروش کالا در این شهر در ایام نوروز همواره فعال بوده است و خانواده‌هایی از شهرستان بستک، استان فارس و غیره برای خرید کالا به شهر کوهج آمده و نوعی گردشگری خرید در این شهر در ایام نوروز معمول بوده است و در نوروز ۱۳۹۹ هم همه چیز برای این نمایشگاه‌ها از ماه‌ها قبل برنامه ریزی شده بود و مهمترین این که در سال ۱۳۹۸ کوهج دارای شهرداری گردیده بود. از سوی دیگر در ایام نوروز کوهجی‌های ساکن شهرهای ایران و خارج از کشور که در کمسوت تاجر، استاد، دانشجو، شاغل و غیره فعالیت می‌کردند، برای دیدن خانواده‌های خود به شهر کوهج می‌آمدند و کوهجی‌های زیادی نیز در ایام نوروز به شهرهای دیگر ایران و یا کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس برای دیدار اقوام خود مهاجرت می‌نمود. آبگرم کوهج و باغات این شهر در ایام نوروز شلوغ بوده و صفای خاصی به شهر کوهج می داد. بسیاری از افراد که معمولا از شهرستان بستک و شهر بستک هستند نیز در کوهج باغات زیادی دارند، در ایام نوروز در این باغات برای تفریح آمده و مراسم های خود را در این باغات برگزار می‌کنند. اما نوروز ۱۳۹۹ برای شهر کوهج و هم همانند سراسر ایران و جهان خوش یمن

## گزارش

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۴:۵۹	اذان صبح ۰۵:۴۰:۲۳	اذان صبح ۰۵:۱۳:۰۹	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۹	اذان صبح ۰۵:۰۴:۵۱	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۵:۰۶:۲۱	اذان صبح ۰۴:۵۲:۲۷
طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۷:۰۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۳۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۳۹
اذان ظهر ۱۲:۴۴:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۳۰:۱۲	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۲۶:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۴۱:۱۹	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۵۲:۰۷
غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۷:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۳۵:۳۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۶:۰۴	غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۱۱	غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۴۲	غروب آفتاب ۱۹:۲۴:۵۳
اذان مغرب ۱۹:۲۸:۰۲	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۵	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۵۸	اذان مغرب ۱۹:۰۲:۳۳	اذان مغرب ۱۹:۴۶:۰۱	اذان مغرب ۱۹:۲۸:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۱۹:۴۱:۵۰

## شهر تاریخی کوهج در نوروز ۹۹

مجانی در اختیار شهروندان کوهجی قرار گرفت. شاید در کمتر شهری در ایران به این سرعت ماسک تهیه گردیده و به صورت خانه به خانه در اختیار شهروندان قرار گرفته باشد. تولیدی دیگری که در این زمینه در تهیه لباس برای کارکنان شهرداری جهت گذردایی شهر و تولید ماسک فعال بوده است، تولیدی انجن احسان مهر شهر کوهج بوده است. برای سمپاشی و پاک نمودن اماکن عمومی، کارکنان شهرداری نیاز به لباس مخصوصی داشتند که این لباس در کمترین زمان ممکن توسط تولیدی مذکور تهیه گردید.

کار گذردایسی اماکن در شهر کوهج از بنجم و ششم اسفندماه ۱۳۹۸ توسط شهرداری کوهج شروع گردید. شهرداری کوهج که نخستین سال تاسیس خود را پشت سر می گذاشت در سال ۱۳۹۸ و ابتدای سال ۱۳۹۹ آزمون های زیادی را برای خدمت به مردم شهر کوهج پشت سر گذاشت. این شهرداری که فقط ده نفر پرسنل دارد و تازه تاسیس می باشد و بیشتر پرسنل شهرداری از نیروهای جوان بوده که گاها تاپانرده ساعت در شبانه روز کار می کنند.

همین همت جوانان و پرسنل شهرداری این امکان را برای دکتر ابوذر گزویی فراهم آورده بود که با مدیریت کارا و درست، هم بحران سیل مهیب در شهر کوهج را از سر بگذرانند و هم در مبارزه با شیوع ویروس کرونا سر بلند از کار در آید. همیاری و همکاری مردمی در شهر کوهج در زمان شیوع ویروس کرونا مثال زدنی بود. اکیب کنترل ورودی شهر به این صورت شکل گرفت که شهرداری کوهج یک فراخوان برای پویش مردمی و بیوستن افراد به صورت داوطلبانه به این اکیب در فضای مجازی منتشر نمود و به تدریج جوانان، میانسالان و کهنسالان به این اکیب پیوسته و به صورت شیفت های ۸ ساعته در سه زمان شبانه‌روز به کنشک دادن پرداختند. در هر شیفت پنج نفر کار کرده و ورودی و خروجی شهر را کنترل می نمودند.

شهرداری کوهج تمامی ورودی ها و خروجی‌های شهر کوهج را مسدود نموده و تنها ورودی و خروجی از یک مکان مشخص صورت می گرفت. این کار شهرداری، خدمت رسانی را برای کنشک

شهری آسانتر نموده بود. تعداد نیروهای داوطلب برای کنشک شهر از ابتدای فراخوان تا هجدهم فروردین به ۲۲۰ نفر رسیده بود و این امر نشان می داد که همیاری و همکاری مردمی در تمام سطوح در مبارزه با شیوع ویروس کرونا وجود داشته است.

نیروهای بسیج نیز در شهر کوهج همراه و همیار مردم کوهج در تمام زمینه‌ها بودند. از اینکارات شهرداری کوهج به همت شهردار جوان این شهر، ایجاد میز سلامت در ادارات، فروشگاه‌ها و اماکن عمومی بوده است و این میز سلامت شامل ماسک، دستکش، ژل ضد عفونی‌کننده و سایر ملزومات بهداشتی بوده است که شهروندان کوهجی برای

### »

**همبستگی اجتماعی در شهر کوهج و در خانواده‌ها در نوروز ۱۳۹۹ بیشتر گردید. مردم به صورت داوطلبانه به صورت اکیپ ورود و خروج شهر کوهج در تمام زمینه ها پیشرو بودند**

یعنی و بهداشت بیشتر به صورت کامل از آن‌ها استفاده می نمودند.

فروشگاه‌های فعال در کوهج در این ایام تلاش داشتند تا مابحتاج مردم را به صورت تمام و کمال در اختیار آن‌ها قرار دهند. اصناف شهر کوهج نیز در این مدت یار و یاور شهرداری و شهردار بوده و در تمامی زمینه‌ها همیاری و همکاری لازم را داشتند. برخی از اصناف نیز مجبور بودند که فعالیت‌های خود را تا حدودی متوقف نموده و مضرتر کردند، اما چون در راستای مبارزه با ویروس کرونا بوده و در شهرهای دیگر هم این اصناف تعطیل شده بودند، صاحبان اصناف در شهر کوهج هم تبعیت نموده و حرفه‌های خود را تا مناسب شدن وضعیت تعطیل نمودند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۴:۵۹	اذان صبح ۰۵:۴۰:۲۳	اذان صبح ۰۵:۱۳:۰۹	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۹	اذان صبح ۰۵:۰۴:۵۱	اذان صبح ۰۴:۴۵:۲۰	اذان صبح ۰۵:۰۶:۲۱	اذان صبح ۰۴:۵۲:۲۷
طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۷:۰۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۳۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۳۹
اذان ظهر ۱۲:۴۴:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۳۰:۱۲	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۲۶:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۴۱:۱۹	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۵۲:۰۷
غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۵۷:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۳۵:۳۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۶:۰۴	غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۱۱	غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۴۲	غروب آفتاب ۱۹:۲۴:۵۳
اذان مغرب ۱۹:۲۸:۰۲	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۵	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۵۸	اذان مغرب ۱۹:۰۲:۳۳	اذان مغرب ۱۹:۴۶:۰۱	اذان مغرب ۱۹:۲۸:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۱۹:۴۱:۵۰

<span></span>	<span></span>
یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۹	<span></span>
۲۵ شعبان ۱۴۴۱	<span></span>
سال نوزدهم شماره ۹۵۳۲	<span></span>

- طالع بینی**

**فروردین:**

وابستگی های احساسی اغلب باعث یققراری شما می شوند، چراکه استقلالتان برای شما از اهمیت ویژه ای برخوردار است. با این حال امروز برخلاف همیشه و بدون آن حس همیشگی آماده خواهید نسبت به کسی که دوست دارید دهنده شوید. شاید برای شما متفاوت باشد یا شاید هم عوض شده اید.

**ارابه‌بشت:**

امروز دلنای می خواهید کمی از سرعتان کم کرده و به ندای درونتان گوش کنید. اگر به جای انتظاراتی که از آینده دارید کارها و افکارتان را روی زمان حال متمرکز کنید، آنچه شما اکنون تجربه می کنید به احتمال زیاد اثراتی پایدار خواهد داشت. امروز دیگران در نهایت هماهنگی و همکاری با شما به سر می برند و همه کسانی که در اطرافتان هستند از خانواده و همسر و فرزندان گرفته تا دوستانتان داوطلبانه می خواهند به شما کمک کنند.

**خرداد:**

اگر نتوانید ذنختان را از کسی که شما را به خود جذب کرده دور کنید، متمرکز بر روی کارهایی که باید انجام دهید برای شما تفریح غیرممکن خواهد بود. از طرفی هم فعالیت های اجتماعی جذاب و مختلفی که در انتظارتان هستند هم باعث شده اند میل شدیدی به نادیده گرفتن وظایف و مسئولیت هایتان احساس کنید. ولی این را در نظر داشته باشید که نمی توان در یک روز چندین کار را را هم انجام داده و در چند جای مختلف حضور پیدا کرد.

**تیر:**

امروز در درون خودتان احساس نگرانی می‌کنید، به جای نگرانی سران را با کارهایی که روی میز کارتان در انتظار شما هستند گرم کنید. شما آدمی هستید سخت کوش و با وجدان کاری، ولی امروز ذنختان بیش از کار درگیر خانه و مسائل خانوادگی است. اعضای خانواده و دوستانتان برایتان بیش از هر چیز دیگری از اهمیت برخوردار هستند و دوست دارید وقتتان را در کنار آنها بگذرانید و فکر می‌کنید ارزش آنها بیش از هر کار دیگری است.

**مرداد:**

شما نمی توانید چیزهایی که خودتان می‌دانید و برای دیگران قابل درک نیستند را برای آنها توضیح دهید، ولی خودتان خیلی خوب می‌دانید چه در سرتان می‌گذرد و این همان چیزی است که اهمیت دارد. شاید احساس کنید که امروز یک نفر سعی دارد سر به سرتان بگذارد و این موضوع اصلا برایتان خوشایند نیست. ولی در این شرایط مهمترین چیز این است که آرامش ظاهری خودتان را حفظ کنید.

**شهریوز:**

امروز برای همکاری با دیگران کاملاً آماده هستید و حاضرید بی آن که حتی کسی از شما کم خواسته باشد به یاری آنها بشتابید. این کار شما اطرافیانتان را تحت تأثیر قرار خواهد داد و در نهایت به نفع خودتان نیز خواهد بود. شما صمیمانه معتقد هستید که از آنچه در سر دوست و یا شریک زندگیتان دارد می‌گذرد آگاه هستید، ولی این حس شما باعث شده دگران جزئیات کوچکی شوید که در دراز مدت هیچ اهمیتی نخواهند داشت.

**مهر:**

امروز خوشبختانه خیلی منطقی هستید و باهیتان محکم روی زمین هستند و بر خلاف انتظارتان این مسئله می تواند کمک زیادی به رابطه عاطفیتان بکند. حتی رمانتیک ترین نقشه هایتان هم عملی و کاربردی هستند و این موضوع باعث شده است امروز روزی فوق العاده برای تبدیل کردن خواسته هایتان به واقعیت باشد. از این که ریسک کرده و آسب پذیری و نقاط ضعف خود را به طرف مقابلتان نشان دهید وحشتی نداشته باشید.

**آبان:**

امروز نشان دادن حضورتان و اهمیت تقشی که در دنیای اطرافتان دارید خیلی مهمتر از تمرکز کردن روی دنیای درونتان است. نه این که مسائل روحی و معنوی اهمیتی نداشته باشند، ولی پرداختن به دنیای واقعی فرصتی را برای شما فراهم خواهد ساخت تا دیداری داشته باشید که اثر گذاری آن نباید نادیده گرفته شود. انرژی خودتان را با نگرانی در مورد آنچه ممکن است اشتباه پیش برود هدر ندهید. فقط دست به کار شده و کاری که پیش رویتان است را به انجام برسانید، حتی اگر این کار مربوط به مسائل عاطفی باشد.

**آذر:**

شما معمولاً آماده اید تا بدون در نظر گرفتن آنچه ممکن است در ادامه مسیر برایتان پیش بیاید قدم در راه بگذارید. خواه این مسئله با عشق و دوستانتان ارتباط پیدا کند و خواه با کار و مسائل تجاری. خوشبختانه فعلاً ازومی ندارد که بخواهید وقتتان را صرف استراتژی و برنامه ریزی کنید، زیرا کارهای فعلیتان با اهداف درازمدتان در هماهنگی کامل هستند.

**دی:**

امروز هر چیز ارزشمندی که بخواهید را به دست خواهید آورد، خواه عشق باشد یا پول! امروز اگر معاملات تجاری داشته باشید این معاملات برای شما سود بسیاری را به همراه خواهند داشت و به توافق های بر منفعتی خواهید رسید. در زمینه مسائل عاطفی نیز می‌توانید برای حل کردن مشکلاتان با کسی که دوست دارید به توافق برسید. افکار و انتظارات خود را محدود نکنید، چرا که در این روز منحصر به فرد هر چیزی که بخواهید ممکن است برایتان اتفاق بیفتد. امروز بعد از تمام شدن ساعت کاری با دوستانان به گردش و تفریح بروید و ذنختان را درگیر مسائل مادی و خانوادگی یا هر مشکل دیگری نکنید و تنها از این رنگ تفریح لذت ببرید.

**بهمن:**

تصاویری که از آینده در ذنختان دارید در حال حاضر خیلی به شما نزدیک هستند و نیازی نیست که برای رسیدن به آنچه می‌خواهید خیلی زیاد جان فشانی و از خودگذشتگی به خرج دهید. با این حال بهتر است قبل از این که قدم بردارید برای بار آخر اولویت هایتان را مورد بررسی قرار دهید و براساس آنها پیش بروید. ازومی ندارد با این خوش شناسی فعلیتان بیش از حد ذهن خود را درگیر کنید، فقط برای پیشرفت هایی که دارید سیاستگزار بوده و مثل قبل به تلاش و کوشش خود ادامه دهید.

**اسفند:**

امروز اگر کارهایی که باید انجام دهید با معیارها و ارزش هایتان هماهنگ باشند نسبت به انجام آنها بسیار خوش بین خواهید بود. با وجود اشتیاقی که برای انجام مسئولیت هایی که به عهده تان هستند دارید، باید این را در نظر داشته باشید که نباید برای انجام مسئولیت هایتان خودتان و دوستانهاتان را زیر پا بگذارید. این که خودتان را قربانی کنید در دراز مدت به نفع هیچ کس نخواهد بود.

<sup>[1]</sup> کهنه‌ها — 400

